
（公印省略）                     事 務 連 絡 
平成 29 年 3 月 1 日 

 
ラジオ体操講習会参加申込者 各 位 
 

川崎町長  手 嶋  秀 昭 
（住民保険課） 

 

「ラジオ体操講習会」の開始時間変更のお知らせ（通知） 

 
 向春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、川崎町国

民健康保険事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 
さて、先日お申し込みいただいた３月１１日（土）の「ラジオ体操講習会」

を、下記のとおり、開始時間を早めて開催させていただくこととなりました。 
直前の時間変更、誠に申し訳ありません。どうぞ宜しくお願い致します。 

 
記 

 
❒開催日時  平成２９年３月１１日（土） 

当日受付： 午前９時１５分～ 
開会式 ： ９時３０分～（ここが変更になりました） 
終了予定： １１時３０分 

 
※健康ポイントカードをお持ちの方はお忘れのないよう、ご持参ください。 

 
【問い合わせ】 住民保険課 国保医療係 
【電 話】 ７２－３０００（内線 122・123・127） 


